החלטת מועצה בקשר לכללים ומבחני משנה למחיקת חובות ארנונה בהתאם לסעיף 2 לנוהל: "בהתאם לסעיף 2 ו-2א' לנוהל מחיקת חובות ארנונה, חוזר מנכ"ל משרד הפנים 4/01, ולצורך מחיקת חובות בהתאם לסעיפים 339 לפקודת העיריות, ו-186 לפקודת המועצות המקומיות, המועצה תהיה רשאית להשתמש בכללים ובמבחנים הקבועים בתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחות מארנונה), התשנ"ג- 1993, תקנות 2(א), 2א, ו-7. שיעור מחיקת החוב יהיה עד שיעור ההנחה הקבוע בתקנות ובכפוף לדו"ח סוציאלי המפרט את מצב המבקש/ת, תצהיר המפרט את כל הכנסות הנישום מאומת כדין, או אישור רו"ח, אישורים רפואיים, וכל מסמך שיידרש לדעת וועדת ההנחות."</p> <p>להעביר את הטיפול לגורמים המקצועיים במשרדו, לבדיקה.

נוסח החלטת מועצה בקשר לכללים ומבחני משנה למחיקת חובות ארנונה בהתאם לסעיף 2 לנוהל :</p> <p>"בהתאם לסעיף 2 ו-2א' לנוהל מחיקת חובות ארנונה, חוזר מנכ"ל משרד הפנים 4/01, ולצורך מחיקת חובות בהתאם לסעיפים 339 לפקודת העיריות, ו-186 לפקודת המועצות המקומיות, המועצה תהיה רשאית להשתמש בכללים ובמבחנים הקבועים בתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחות מארנונה), התשנ"ג-1993, תקנות 2(א), 2א, ו-7.</p> <p>שיעור מחיקת החוב יהיה עד שיעור ההנחה הקבוע בתקנות ובכפוף לדו"ח סוציאלי המפרט את מצב המבקש/ת, תצהיר המפרט את כל הכנסות הנישום מאומת כדין, או אישור רו"ח, אישורים רפואיים, וכל מסמך שיידרש לדעת וועדת ההנחות."</p>
<p>בעד – 18 נגד – אין נמנע – אין</p> <p><u>החלטה</u> : מליאת המועצה מאשרת מינוי של עו"ד אליהו מלך לראשות וועדת הערר בארנונה.